
社名変更のお知らせ 

 

謹啓 梅花の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、群馬小型運送株式会社は、令和 6 年 3 月 1 日をもって、下記の通り社

名を変更することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

70 年の長きに亘る「群馬小型運送」へのご愛顧に深謝いたしますとともに、

これまで以上に社業発展のために精励いたす所存でございますので、一層のご

支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

謹白 

2024 年 2 月吉日 

群馬小型運送株式会社 

代表取締役 川手和義 

 

記 

 

 

新社名 ＧＫＵ株式会社（ジーケーユーかぶしきがいしゃ） 

※その他、住所や連絡先などに変更はございません。 

 

 

以上 

 


